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Styret har i perioden best&t av:

Frem til arsmotet 09.03.2013
Leder: Daniel Andre Selsto

Okonomiansvarlig: Sondre Reinton

Fristilansvarlig: Hege Forland Mo

Sekretær: Liv Sarab Ansnes

Styremedlem: Martin Gjoen

Styremedlem: Sondre Opsal Haug

Nyvalgt styre pa arsmotet 09.03.2013
Leder: Martin Gjoen

Okonomiansvarlig: Sondre Reinton

Fristilansvarlig: Hege Forland Mo

Sekretær: Gry Dabl

Oliver Press og Erlend Leiknes ble supplert styret som styremedlemmer i ettertid på fullmakt fra
årsmotet.

Hege F. Mo trakk seg under styreperioden.



Solidaritet, fred, integrering ogfremmedmot
Det er et Ilerkulturelt mangfold blant våre medlemmer, noe vi synes er utrolig bra. Dette er et punkt
Hordaland krets av Juvente også må jobbe videre med i årene som kommer.

Dette året har vi provd å gi medlemmer et innblikk i I'ORUT sitt arbeid gjennom å arrangere
«bordtennis for FORUT» på ungdomsklubben (dlfakroll.

Hva gjør FORUT?
FORUT, Solidaritetsaksjon for utvikling, er en norsk organisasjon med basis i de norske
freds- og edruskapsorganisasjonene IOGT, Juvente og Juba. FORUT er en forkortelse for
FOR UTvikling. Formålet er å medvirke til sosial mobilisering av fattige og undertrykte i
deres kamp for bedre levekår og grunnleggende menneskerettigheter, gjennom
bistandstiltak, holdningsskapende virksomhet og politisk bevisstgjøring.

Medlemmer

I arbeidsplanen for 2013 står det at Hordaland Krets av Juvente
skal ha stort rokus på verving. Hypersys viste at per 31.12.13
hadde vi 184 betalende medlemmer under 26 år. Dette er 66 stk
mindre enn det vi hadde som mål. I året som har gått har vi hatt
en okning på 6 medlemmer, i en generell nedgangstid i
organisasjonen, og om lag 25% av Juventes medlemmer holder
nå til i Hordaland.

"Jeg ønsker en verden basert
på menneskeverd og avstår

fra alkohol og andre
rusmidler så lenge jeg er

medlem av Juvente"



Media
i 2013 hadde vi en del medieoppslag i forbindelse med at prosjektet Fristil mistet stotten fra
Helsedirektoratet. Dette utloste en leserbrevkampanje med kretsleder Martin Gjoen og Oyvind Kind
Robertsen i front som skribenter.

Vi hadde i perioden 20 medieoppslag hvorav 7 var redaksjonelle saker.
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Skolering

18.-20..januar 2013 arrangerte Hordaland Krets av Juvente lagskolering. Skoleringen er for de som
sitter i og de som skal inn i lokallagsstyrer. Dette er for å gi dem et Umblikk i, eller en oppfriskning i
hva de ulike posisjonene i styret innebærer. Noe av det de fikk lære var hvordan man forer regnskap,
skriver soknader, skriver referat, årsrapporter og hvordan man leder et mote.

Under Juventeskolen var vi flere ledere fra Hordaland og svært mange deltakere. Dette var veldig
lærerikt og kjekt. Vi folte også at Hordaland fikk gitt godt av sin kunnskap.

Vi arrangerte også vårkurs og hostkurs med flere interessante linjer. I år ble vårkurset arrangert på
Aurdalslia skole. Der fikk vi inn Stina
Mongstad til å holde foredrag om
argumentasjonsteknikk. Vi hadde også
flere interessante foredrag. Hostkurset
ble arrangert på Kvamshaug der daglig
leder i Juvente. Kjetil Vesteraas holdt
foredrag.

"Juyenteskolen er for alle som vil lære mer, bli
mer engasjert, få nye venner og ikke minst
treffe enda flere Juventere fra hele landet.

Bli med!"



Lokallag

V i hadde 7 lokallag i Hordaland i 2013:

Juvente Sotra

Juvente Grimseid

Juvente Os, l'usa og Hardanger

Juvente Bergen

Juvente Sunnhordland

Juvente Vårliv

1,eder: Torstein Turoy

Leder: Leir-1Ielge Molvik

Leder: Sondre Opsal Haug

1,eder: Gry Dahl

Leder: Petter Wilhelmsen

Leder: 1ngunn Aanes

V i hadde 2 aktivitetslag i Hordaland i 2013:

Edruss Vest Leder: 11ege forland Mo

Juvente Discgolf Leder: Martin Gjoen

Lokallagene driver hovedsakelig med sosial aktivitet, men det har også blitt arrangert flere aksjoner og

ideologiske aktiviteter. Den sentrale aksjonen Skjenkekontrollen ble gjennomfort i stor stil i 2013.

1deologiske samlinger ble blant annet arrangert i forbindelse med helgeaktiviteter som lokallagene

våre har arrangert.

Et aktivitetslag er en gruppe som arrangerer en bestemt type aktivitet. Aktivitetslaget Edruss Vest,

driver med rusfri aktivitet rettet mot russ. Aktivitetslaget Juvente Discgolf har mottes hver tirsdag i

sesongen tbr delta i Stormeup.



Aktivitet

12013 var det rundt 105 dager med aktivitet i Hordaland. Hordaland Krets av Juvente var arrangoren
til 20 av disse dagene og resten var det vare lokal- og aktivitetslag som stod for.

Aktivitetsnivået har vært hoyt og det har etter hvert blitt en del faste happeninger i lopet av året. 1-ler
kan det nevnes Julebord. Spillk eld. Valentinespartv. 17. mai frokost. vennehelg.Julebowling. og vår
nye ungdomsklubb (dlfakroll.

Kretsen har arrangert 4 helgekurs i lopet av 2013. Tilde store helgesamlingene som kretsen arrangerer
låner vi skoler eller 10GT-hytten Kvamshaug pa Kvamskogen. Til sammen på disse kursene hadde vi
ca. 170 deltakere og ledere.

Lagskolering ble arrangert 18.-20. januar 2013 pa Kvamshaug.

Vårkurset ble arrangert 3.-5. mai 2013 på Aurdalslia Skole på Sandsli.

Ilostkurset. «Splæsj». ble arrangert 18.-20. oktober 2013 pa Kvamshaug.

Julebordet ble arrangert 13.-15. desember 2013 på Hjelteryggen skole på Sotra.



I lopet av 2013 ble Fristil som prosjekt offisielt nedlagt. Vi
arrangerte allikevel 2 Fristi1Intro-kurs i Hordaland. Det forste
kurset ‘ar arrangert a‘ sentralt, mens for det siste kurset sto
Hordaland Krets a Juvente som arrangor og okononnsk ans\ arlig.

Fristil Intro 1313 pa Lonningstrand Leirsted.

Fristil Intro 1401 pa Kvamshaug

"fotalt på disse to kursene var det ea. 30 elever fra ulike skoler i I lordaland.

Fristil Intro er en del av et storre opplegg som inkolverer et klasseopplegg deltakerne skal
gjennomfore. Deltakerne får ogsa tilbud om Fristil Opplevelse, et kurs der de kan treffe igjen både
lederne og de andre deltakerne fra Fristil Intro, samt ha med seg sine venner og klassekamerater. Her
far de se et rusfritt ungdomsmiho i praksis. Opplevelseskursene arrangeres et par uker etter Fristil
Intro.

"



Samarbeid

Hordaland Krets av Juvente skal samarbeide med andre organisasjoner innen rusteltet. Vi har hatt et

godt samarbeid med flere av rusfeltets aktorer, både på krets- og lagsplan. Blant annet har vi høsten

2013 fortsatt et godt samarbeid med lOGIs Unge Voksne gruppe som arrangerer en del aktiviteter i

samarbeid med våre litt eldre medlemmer.

I 2013 var våre medlemmer representert på mange samlinger i andre deler av landet, blant annet via

og Skjenkekontrollen. Det er utrolig bra, for det er viktig med et godt samarbeid mellom

både lokallau og kretser.

Både kretsen og lagene har vært tlittige brukere av IOGT sin hytte pa Kvamskogen. Kvamshaug har

sengeplass til 60, storkjokken nedc med spisesal, storstue og spisestue oppe, samt et mindre kjøkken

og tv-stue. Hytten har stor plass og egner seg godt tilaktiviteter både ute og inne.

Også i år ble det arrangert 17. mai frokost i Sverresgate 1 for hovedprosesjonen den 17. mai.

Frokosten var et samarbeid mellom Juvente, Juba og IOGT lør medlemmene hos alle organisasjonene.

Juvente har ogsa vært representert på noen av IOGT sine medlemsmoter, blant annet som

foredragsholdere.

Juvente Bergen har hatt noen samlinger i DNT sitt hus i Arna, deriblant en av de storste

skjenkekontrollsamlingene arrangert i 2013.

Kretsen hadde også i år delegater på Hordaland Barne- og Ungdomsråd sitt årsmote og Actis sitt

årsmote.

Ressursgruppe

Hordaland krets fikk i 2010 opprettet en egen ressursgruppe. Dette er en gruppe som har blitt aktivt brukt til

kretsens samlinger. skoleringer og administrative stotteoppgaver. Den viktigste jobben de har bistått med

dette året var å arrangere lagskolering for våre medlemmer.


